[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.05.2017 № 666
PAGE
2

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей  городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 31.12.2013 года № 1964, следующее изменение:

в разделе 5 «Формирование фонда оплаты труда» в пункте 5.2.  абзац четвертый изложить в новой редакции «Дополнительно при формировании фонда оплаты труда работников МОУ ДОД «Детская художественная школа» предусматриваются финансовые средства (в расчете на год) на выплату ежемесячной надбавки за высокое качество предоставления муниципальных услуг в размере 3,7 (три целых семь десятых) должностных оклада.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]